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Wykonawcy wszyscy




DA.271-29-7/21			                                                   Nowy Sącz dnia 9 lipca 2021r.


Dotyczy:  Zapytanie nr 2

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę obłożeń chirurgicznych, środków ochrony osobistej, wyrobów jednorazowego użytku do higieny pacjenta, , Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pytanie 1
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 3 poz. 3 i dopuści:
Jednorazowe ręczniki do osuszania ciała (opakowanie jednostkowe a 200szt) 34cmx40cm, Wykonane z wysokiej jakości włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy. Nie  tłoczona powierzchnia ale wykazujące się doskonałą absorbcją wody. Wysoka gramatura materiału –70g/m2 zapewnia dokładne osuszenie skóry. Miękkie i wytrzymałe. Rozmiar 34x40cm (możliwość odrywania z roli co drugą perforację, co da wymiar: 34x80cm). Opakowanie foliowe, 200 sztuk w opakowaniu. Jednorazowego użytku. Niesterylne.
lub
Jednorazowe ręczniki do osuszania ciała (opakowanie jednostkowe a 100szt) 34cmx30cm, Wykonane z wysokiej jakości włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy. Nie  tłoczona powierzchnia ale wykazujące się doskonałą absorbcją wody. Wysoka gramatura materiału –70g/m2 zapewnia dokładne osuszenie skóry. Miękkie i wytrzymałe. Rozmiar 34x30cm (możliwość odrywania z roli co drugą perforację, co da wymiar: 34x60cm). Opakowanie foliowe, 100 sztuk w opakowaniu. Jednorazowego użytku. Niesterylne.
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i nie dopuszcza w/w ręczników.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 3 poz. 6 i dopuści:
Jednorazowe ściereczki do osuszania ciała (opakowanie jednostkowe a 200szt) 34cm x 40cm. Stosowane również do osuszania powierzchni płaskich oraz sprzętu i urządzeń. Wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy wykonanej w innej technologii niż Airlaid, rozmiar 34cm x 40cm, gramatura 70g/m2, grubość 0.40mm, opakowanie a 200 sztuk zamykane w folię z nadrukowanymi danymi: rozmiarem, gramaturą, nazwą producenta. Produkt pozbawiony latexu. Jednorazowego użytku. Niesterylne.
lub
Jednorazowe ściereczki do osuszania ciała (opakowanie jednostkowe a 100szt) 34cm x 30cm. Stosowane również do osuszania powierzchni płaskich oraz sprzętu i urządzeń. Wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy wykonanej w innej technologii niż Airlaid, rozmiar 34cm x 30cm, gramatura 70g/m2, grubość 0.40mm, opakowanie a 100 sztuk zamykane w folię z nadrukowanymi danymi: rozmiarem, gramaturą, nazwą producenta. Produkt pozbawiony latexu. Jednorazowego użytku. Niesterylne.
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedz: Zmawiający nie wyraża zgody na wydzielenie. Zamawiający dopuszcza ściereczki  jak poniżej:
Jednorazowe ściereczki do osuszania ciała (opakowanie jednostkowe a 100szt) 34cm x 30cm. Stosowane również do osuszania powierzchni płaskich oraz sprzętu i urządzeń. Wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy wykonanej w innej technologii niż Airlaid, rozmiar 34cm x 30cm, gramatura 70g/m2, grubość 0.40mm, opakowanie a 100 sztuk zamykane w folię z nadrukowanymi danymi: rozmiarem, gramaturą, nazwą producenta. Produkt pozbawiony latexu. Jednorazowego użytku. Niesterylne.


Pytanie 3
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 7 dopisać na końcu ustęp 5 o treści: 
a) "Ustępy od 1 do 4 paragrafu 7 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."  
(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).
lub
b) o dopisanie na końcu paragrafu 7 ustępu 5 o treści:
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 1% wartości brutto z nieopłaconej w terminie faktury za każdy dzień opóźnienia w płatności.
Odpowiedz: Część a) – Zgodnie z SWZ, część b)- Zamawiający nie wyra ża zgody.
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